شدند)نجاتی، 1371، ج1، ص407(.
سازمان پیکار در راه آزادی طبقۀ کارگر، حزب دمکرات کردستان و گروه کومله از دیگر

گروه های چپ بودند که در طی دهه های پنجاه و شصت فعالیت داشتند.
در طی سال های 1356-1362ش/1977-1983م فعالیت این حزب وارد مرحلۀ تازه ای
شد هم زمان با انتقال تشکیلات حزب چپ ایران، در خارج ازکشور از شهر مسکو به لایپزیک

زینب احمدوند
مرتضی دهقان نژاد
علی اكبر كجباف | عبدالله عطائی

29
ڪنجینۀ اسناد،شمارۀ 106

در آلمان شرقی شعبه های جدید از این تشکیلات در اروپا و ایران به وجود آمد.